
商品名

方位磁石
地図（未完成）
木の杖
携帯用砥石
歯車の部品セット
ホイッスルホイッスル
虫眼鏡
ルーペ
万年筆
インク
メモ用紙
ノート
古びた本古びた本
魔法のインク
スケッチブック
鉛筆
チョーク
レターセット
ハガキ
切手切手
コンパス
マーカー
ナイフ
野菜の種
花の種
ジョウロ
スコップスコップ
シャベル
折りたたみ椅子
時計
懐中時計
柱時計
顕微鏡
望遠鏡望遠鏡
単眼鏡
双眼鏡

金額

5S
1G
1S
1S
2G
2C2C
5S
1G
5G
2S
2S
5S
??
?
1G
1S
2C
1S
5C
2C2C
5S
2S
4S
2C
2C
4C
1S1S
5S
5S
200G
300G
500G
1000G
50G50G
20G
40G

重量

31g
120g
270g
60g
200g
12g12g
240g
58g
28.9g
50g
53g
124g
2kg2kg
120g
240g
５g
14g
12g
6g
1g1g
45g
20g
67g
10g
10g
60g
200g200g
2kg
1kg
120g
160g
８kg
4kg
3.8kg3.8kg
550g
960g

１G＝4000円
１S＝400円
１C＝40円

□アイテム表 03
冒険を彩る、小道具だ!!
自分なりの買い方で、so.Good!! 

商品名

ミラー
姿見の鏡
手鏡
木のクシ
胃薬（錠薬）
薬瓶薬瓶
スプーン
ナイフ
フォーク
ハシ
包帯
消毒液
応急箱応急箱
防塵クリーム
クレンジング
ローション
スキンオイル
ワセリン
歯磨き
歯ブラシ歯ブラシ
ゴムサンダル
フルート
ヴァイオリン
マンドリン
ウクレレ
マーチドラム
マラカスマラカス
シンバル
ピアノ
コテージ
ログハウス
ハウス
カヌー
小型船舶小型船舶
大型帆船
辞典（44冊）

金額

2.4G
24G
6S
2S
1G
2G2G
2S
3S
2S
2C
2S
3G
5G5G
5S
3S
4S
2S
1S
2S
1S1S
5S
20G
40G
30G
10G
10G
5S5S
3G
200G
3kG
10kG
20kG
20G
1000G1000G
30kG
200kG

重量

500g
8kg
100g
49g
30g
150g150g
40g
100g
40g
8g
180g
4kg
5kg5kg
400g
400g
400g
200g
200g
400g
16g16g
180g
500g
400g
700g
280g
7.2kg
220g220g
4kg
278kg
-
-
-
20kg
10t10t
2550t
100kg


